

# IA Consult IVS

Ellegårdvej 36  
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 36 50 53 38

## Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/5 2016.

**Dirigent:**

---

**John Gravenslund Pedersen**

---

Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

## Indhold

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	<b>4</b>
<b>Erklæring</b>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab 15. januar – 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>8</b>
Balance	<b>9 - 10</b>
Noter	<b>11</b>

## Selskabsoplysninger

**Navn** : *IA Consult IVS*

**Adresse** : Ellegårdvej 36  
6400 Sønderborg

**Cvr.nr.** : 36 50 53 38

**Stiftet** : 15. januar 2015

**Hjemstedskommune** : Sønderborg

**Regnskabsår** : 1. januar – 31. december

**Direktion** : John Gravenslund Pedersen

**Revision** : AKM Revision  
(PT af 27. juli 2004 ApS)  
Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Cvr.nr. 28148585

**Bankforbindelse** : Broager Sparekasse  
6310 Broager

## Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed indenfor markedsføring og konsulentbistand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsperiode.

Der har i regnskabsåret ikke været nogen indtægtsgivende drift.

Årets resultat andrager (2) t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december (1) t. kr.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter balancedagen ikke indgået forpligtelser, der kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 15. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	0	0
Andre driftsomkostninger	<u>(2.500)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	(2.500)	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	(2.500)	0
1. Skat af årets resultat	<u>587</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>(1.913)</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>(1.913)</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u>(1.913)</u>	<u>0</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.



## Årsregnskab 15. januar – 31. december

### Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	<u>587</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>587</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>700</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>700</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.287</u>	<u>0</u>

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 15. januar – 31. december

### Balance

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Egenkapital</b>		
IVS kapital	700	0
Overført resultat	<u>(1.913)</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>(1.213)</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>(2.500)</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>(2.500)</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.500</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.287</u>	<u>0</u>
<b>3. Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5. Ejerskab</b>		

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

## Årsregnskab 15. januar – 31. december

### Noter

		<b>2015</b>	<b>2014</b>	
		<b><u>kr.</u></b>	<b><u>t.kr.</u></b>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattemæssige underskud		<u>587</u>	<u>0</u>	
		<u>587</u>	<u>0</u>	
<b>2. Egenkapital</b>	<b>Iværk-sætter kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>
Saldo	700	0	0	700
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultat-				
disponering	<u>0</u>	<u>(1.913)</u>	<u>0</u>	<u>(1.913)</u>
<b>Saldo 31. december 2015</b>	<u>700</u>	<u>(1.913)</u>	<u>0</u>	<u>(1.213)</u>

### 3. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen form for sikkerhedsstillelser.

### 4. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

IA Consult Holding IVS  
 Ellegårdvej 36  
 6400 Sønderborg

( ) betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.